
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00921516--UNC-ME#SPF

 
VISTO:

La contratación directa Nº 253/2023 para la obra “TERMINACIÓN DE CERRAMIENTO PABELÓN ESPAÑA Y
PABELLÓN BRUJAS”, y;

CONSIDERANDO:

Que el acto se llevó a cabo conforme al Decreto 1023/01, Decreto 1030/2016, Ordenanza HCS 05/2013,
Ordenanza HCS 07/2021 y Resolución SGI 78/2023;

Que la Comisión Evaluadora ha emitido el dictamen correspondiente;

La intervención de la Dirección General de Presupuesto de la Secretaría de Gestión Institucional;

Por ello

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la CONTRATACIÓN DIRECTA Nº 253/2023 para la obra: “TERMINACIÓN DE
CERRAMIENTO PABELÓN ESPAÑA Y PABELLÓN BRUJAS” y adjudicar a la firma  Ingenieria SRL E Ing Rob y Car
Trujillo SRL UTE - 30-62599007-2 por un monto de pesos veinte millones ochocietnos veintinueve mil ciento sesenta
y nueve con 76/100 ($ 20.829.169,76).

ARTÍCULO 2º: El gasto que demande la presente Contratación será solventado según lo informado por la
Secretaría de Gestión Institucional mediante el EX-2023-00921516- -UNC-ME#SPF.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar.




	numero_documento: RESOL-2024-25-E-UNC-SPF#REC
	fecha: Martes 6 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-06T15:22:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T15:22:35-0300
	GDE UNC




